~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°'2l"s~, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ DJALMA BARROS MIRANDA, matrícula nO
13.413-53, do cargo em comissão de Coordenador, CL-09, da Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Assistente de Coordenadoria, CL-03, na referida Comissão (Resolução nO 128/97
Processo nO OOO.013/98-CLDF).

2 - NOMEAR MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO COSTA para exercer o cargo
em comissão de Coordenador, CL-09, na Comissão de Economia, Orçamento e
Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.591/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se. \\ O
Brasília, ~Lde 0\..'6~\ de 1999.

~
Presidente

C:\OOCIOOMIIMINUTA4.00C